
 

 

令和 7 年 2 月吉日 

長野高校 57 回卒業生各位 

高 57 回卒業 20 周年記念同窓会実行委員会 

 

卒業 20 周年記念同窓会開催のお知らせ 
 

拝啓  時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、このたび下記により同窓会を開催する運びとなりました。 

お忙しいことと存じますが、多数のご参加を心よりお待ちしております。 

敬具 

 

記 

 

日時：2025 年 8 月 10 日(日曜日) 午後 2 時～午後 4 時 (受付: 午後 1 時 15 分開始) 

会場：ホテル国際 21 芙蓉の間 

場所：〒380-0838 長野県長野市南長野県町５７６ 

電話番号：026-234-1111 

 

会費：10,000 円 (事前支払制：銀行振込) 

(同伴の小学生以下のお子様は、追加料金なしでご招待します。中学生以上は有料となり

ます。) 

 

<振込み先の銀行口座情報> 

八十二銀行 長野市役所支店（222） 

普通 279503 

長野高校 57 回同窓会 

 

なお、準備の都合上、お手数ですが 、2025 年 7 月 1 日(火曜日)24 時までに本フォームに

て出欠をお知らせください。この〆切以降、本フォームはクローズし、回答不可となり

ます。ご了承下さい。また、事務処理の関係上、2025 年 7 月 31 日(木曜日)までにお振込

み頂きますようお願い致します。 

 

まだお盆シーズンの予定が立っていない方も多いと思いますが、まだ予定が確定してい

ないからこそ早めにご案内をしておりますので、是非お早めに出欠登録をお願い致しま

す。 

 

皆様とお会いできるのを心より楽しみにしております。 

 

 

高 57 回卒業 20 周年記念同窓会実行委員会 

代表幹事 黒石 秀一(2 組) 

幹事団連絡先：57kai.10thanniv@gmail.com 

(メールアドレスは卒業 10 周年記念同窓会企画から変更はございません。) 

Facebook グループ：https://www.facebook.com/groups/naganohs57kai 

https://forms.gle/8RcsgWt9WSjvD5TcA
https://forms.gle/8RcsgWt9WSjvD5TcA
mailto:57kai.10thanniv@gmail.com
https://www.facebook.com/groups/naganohs57kai

